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Automatinis nivelyras Leica NA724

Kaina:
550.00 € (be PVM)
665.50 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Automatinis nivelyras Leica NA724

Šis optinis nivelyras pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis, yra itin tvirtas ir užtikrina optimalų
matavimų tikslumą. Lietus, dulkėta aplinka ar vibracija visiškai neapsunkina darbo, kadangi nivelyras
specialiai sukurtas dirbti sudėtingomis sąlygomis (IP57 apsaugos klasė - atsparumas dulkėms ir vandeniui).
Net jei nivelyras buvo panardintas į vandenį, ištraukus prietaisą toliau sėkmingai galite atlikti užduotis, o
matavimų rezultatai išliks tokie pat tikslūs.

Nivelyru galima dirbti įvairiu paros metu - net prasto apšvietimo sąlygomis. Azotu užpildytas teleskopas
apsaugo objektyvą nuo rasojimo, todėl visada turėsite aiškų vaizdą. Dėka stabilaus ir patikimo
kompensatoriaus nivelyrą reikia rečiau perreguliuoti ar atlikti dažnus papildomus patikrinimus.

NIVELYRO PRIVALUMAI

Tvirto korpuso, patikimas optinis nivelyras
Itin paprastas valdymas
Aiškiai pateikiami rezultatai
Patogus nukreipimas - greitas ir tikslus nukreipimas į tikslą
Azotu užpildytas teleskopas apsaugo objektyvą nuo apsitraukimo ir užtikrina aiškų vaizdą
Idealus kontrastas
Atsparus vibracijos įtakai
Atsparus vandeniui ir dulkėms - IP57 apsaugos klasė

TECHNINIAI PARAMETRAI

Didinimas: 24x



Teleskopo vaizdas: vertikalus
Azotu užpildytas teleskopas: taip
Objektyvo skersmuo: 36 mm
Trumpiausias atstumas: 0.5 m
Kampų matavimas: pasirinkimas tarp 360 laipsnių
Atstumo matavimo daugybos koeficientas: 100
Konstanta: 0
Apskritimo lygis: 10’ / 2mm
Horizontalus judėjimas: į abi puses
Tikslumas: 1.2 mm vieno matavimo 30 m atstumu
Kompensatoriaus nustatymo tikslumas: <0.5"
Pakreipimo sritis: ± 15'
Kritimo atsparumas: ISO 9022-33-5
Apsaugos klasė: IP 57
Darbinė temperatūra: nuo -20 iki +50°C
Laikymo temperatūra: nuo -40 iki +70°C
Matmenys: 19 x 12 x 12 cm
Svoris: 1.6 kg

Reikalingas konkrečių parametrų automatinis - optinis nivelyras?
Supažindinkite su poreikiais. Pagal jūsų pateiktus pageidavimus surasime
optimaliausią optinį nivelyrą. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją
apie mūsų parduodamus produktus, jų privalumus, technines savybes. Klauskite –
išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


